
Uchwała Nr 34/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada

2006 r.

Data opublikowania: 05.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-28

Numer

uchwały
34/1/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez POLSKIE TOWARZYSTWO

TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE oddział „PODLASIE” w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), w związku z § 9 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu województwa (Dz. Urz. Woj. Maz.

Nr 232, poz. 6218) oraz § 2 uchwały Nr 38/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie

zasad i trybu używania herbu Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-

KRAJOZNAWCZE oddział „PODLASIE” w Siedlcach. Herb zostanie umieszczony na Regionalnej Odznace Krajoznawczej im.

Józefa Mikulskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


